
5 月

日 曜日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

放課後　武道場 ３年修学旅行

休養日 ３年修学旅行

放課後　外　１，２年のみ ３年振替休業

放課後　武道場

休養日 ３年修学旅行

休養日

放課後　武道場

放課後　外 生徒総会

練習試合＠村岡中　１２時４０分藤沢駅ロッカー前集合　１７時終了予定

第７６回体育祭

体育祭振替休業

放課後　外

放課後　外

放課後　武道場 体育祭会場準備

３段以下審査会＠寒川総合体育館　現地集合　体育祭順延日

休養日

放課後　武道場

休養日

放課後　外 全校代議

放課後　武道場

１３時～　武道場 剣道部保護者会　１４時～＠図書室

放課後　武道場

休養日 専門委員会

放課後　武道場

休養日

こどもの日練成会＠秀英高校　３年生のみ
女子7時・男子10時40分　小田急藤沢駅改札中集合　詳細は別紙参照

第２回強化練習会＠寒川総合体育館　8時10分JR藤沢駅改札中集合　 15時30分終了予定

休養日

休養日

９時～　武道場

鵠沼中学校　剣道部

２０２３年 活動予定表

　稽古予定 学校行事等

休養日


